

PROTOKÓŁ Nr 3/2010
posiedzenia Komisji Turystyki,
Współpracy Międzynarodowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24-26 maja 2010 r.
w Kołobrzegu

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Udział w VII Międzynarodowej Konferencji “ Transgraniczna Turystyka Ekologiczna Jako Szansa Rozwoju Regionu”
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. -
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Cezary Burtak – Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu wzięło udział 5 Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Komisja Turystyki i Współpracy Międzynarodowej RPN wzięła udział w konferencji poświęconej rozwojowi turystyki w uzdrowiskach.

Podczas konferencji w panelach tematycznych wypowiedzieli się naukowcy i praktycy z branży turystycznej oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych i samorządów.

Rozmawiano przede wszystkim o agroturystyce oraz możliwościach wykorzystania walorów uzdrowisk w ekoturystyce. Uczestnicy wysłuchali kilku referatów i dyskutowali sposobach przyciągania bogatych turystów do miejscowości uzdrowiskowych.

Ich obecność wpłynęłaby znacznie na rozwój tych miejscowości. Jednocześnie uczestnicy wielokrotnie podkreślali konieczność promocji naszego regionu zarówno w kraju jak i zagranicą. Podczas trzech dni spędzonych w Kołobrzegu, odbyły się dwie sesje panelowe i długa dyskusja podsumowująca konferencję. W drugim dniu odbyło się study

tour. Uczestnicy zwiedzili także gospodarstwo agroturystyczne oferujące miody, Muzeum chleba i Alter Farm – największe w Powiecie Kołobrzeskim gospodarstwo agroturystyczne.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji
Turystyki i Współpracy
Międzynarodowej RPN**

Cezary BURTAK

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska